

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15
(9. regnskabsår.)

KE Holding, Hjørring ApS

Løkkensvej 87
9800 Hjørring

CVR-nr. 30 48 42 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: _____
Kim Espersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KE Holding, Hjørring ApS
Løkkensvej 87
9800 Hjørring

Telefon: 29 90 62 22

CVR-nr.: 30 48 42 58
Stiftet: 2007
Hjemstedskommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Espersen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -3.597 anses for særdeles utilfredsstillende.

Det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS ejer anparten i dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Bizzcorp Communities har grundet en anstrengt likviditet måtte afhænde alle kapitalandele i dennes tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S. I maj 2016 er der således ingen forfalden gæld i Bizzcorp Communities ApS.

I Bizzcorp Holding ApS er der usikkerhed om going concern. Denne kapitalandel er dog indregnet til 0 i nærværende selskab, hvorfor det ikke får yderligere indflydelse på indeværende regnskab i KE Holding, Hjørring ApS.

Det er ledelsens vurdering, at forhandlingerne med kreditorer og pengeinstitutter gennemføres med et positivt resultat, og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten som going concern.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Vi henviser i øvrigt til omtale i noter.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	-3.750	-5	
Ordinært resultat før finansielle poster	-3.750	-5	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.575.662	-11	
Andre finansielle omkostninger	17.695	16	
Årets resultat	-3.597.107	-32	
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	-24.521	-3	
Årets resultat	-3.597.107	-32	
Til disposition	-3.621.627	-36	
 Henlæggelse til vedtægtsmæssig reserve	-3.135.974	-11	
Overført til næste år	-485.653	-25	
Disponeret i alt	-3.621.627	-36	

Balance 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.576</u>	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.576</u>	
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.576</u>	
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.576</u>	

Balance 31. december

	2015	2014	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	125	
Vedtægtsmæssige reserver	0	3.136	
Overført resultat	-485.653	-25	
Egenkapital i alt	-360.653	3.236	2
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	331.312	315	
Kortfristet del af langfristet gæld	-12.000	-12	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	319.312	303	3
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	12	
Anden gæld	29.341	24	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.341	36	
Gældsforpligtelser i alt	360.653	339	
Passiver i alt	0	3.576	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Eventualposter m.v.			7
Ejerforhold			8

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
		Hele kr.	1.000 kr.
	Kostpris, primo	439.688	440
	Kostpris, ultimo	439.688	440
	Opskrivning, primo	3.146.978	3.147
	Værdireguleringer, ultimo	3.146.978	3.147
	Af-/nedskrivninger, primo	-11.004	0
	Årets nedskrivninger	-3.575.662	-11
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.586.666	-11
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	3.576

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
Bizzcorp Holding ApS, med hjemsted i Hjørring
Ejerandelen er 21,55 %

2	Egenkapital	Selskabs-	Andre	Overført	I alt
		kapital	reserver	resultat	
		Hele kr.	Hele kr.	Hele kr.	Hele kr.
	Saldo primo	125.000	3.135.974	-24.521	3.236.453
	Årets resultat	0	0	-461.133	-461.133
	Årets henlæggelse til vedtægtsmæssige reserver	0	-3.135.974	0	-3.135.974
	Saldo ultimo	125.000	0	-485.653	-360.653

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 362.005

4	Anden gæld	2015	2014
		Hele kr.	1.000 kr.
	Andre skyldige omkostninger	16.525	8
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.816	16
	Anden gæld i alt	29.341	24

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, hvor restgælden udgør t.kr. 331 pr. 31. december 2015 er afgivet håndpant i selskabets anparter i BizzCorp Holding ApS for nominelt t.kr. 65.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Kim Espersen